lijjius post dominum Barri super Sequanani.

Fcoduin est Davori et apud Hervi.

303. Items - li Biirs, iijjius et custodiain :

apud la Broce et Herviacum.

30/i. Anseilus ab Agano'^', ligius et custo-

dia : sex menses unusquisque ex patro (''), et

ex iiiatre Ires menses.

305. Theobaudus PetroniHa '*', ligius de

tribus bomagiis et estagerius '^' semper: apud

Monfuell'i el in honore Erviaci.

306. Ilerius * deLaçon, ligius et eusto-

diam. Filius fecit.

307. Roberlus Os Ferri '^', ligius semper

et estagium.

308. Guillelmus de Pontin l^"*, ligius el es-

lagium semper.

309. Ugo de Vanlayo'^'l, ligius et ciisto-

diam per 1res menses.

310. Odo de Vanlaio, ligius el cuslo-

diam.

311. Walo de Vanlaio, ligius.

312. Ugo Strabo. ligius et dimidiuui an-

nuni custodie domini Hulderil.

313. Guiardus de Lina[n]l, ligius el cus-

lodiam.

31/4. Unus illorum de Sormei'i.

315. Ugo Guerra, ligius: apudMonfuel"-*

et Masnillum domine Philippe.

316. Theodoricus Grossus Denarius.

'"' Giiillemi li vel le Btir. t.

(*> lieras vel Ilerius. t.

'') A fiagaiio vel de Aj^ntio. t.

f Parle, t.

'" Pelrinlla vel l'elronilla. t.

"1 Esiragerius. t.

''' Moiuuel. T.

!') Itlieriis vel Ileriw. t.

1») Osferri vel OJfen. T.

'") Pontin vel de Ponlio. r.

'** Vanlanyo. T.

") Monjuef. T.
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317. Filius Garneri de Berli, ligius el

III menses cusiodie: apud Choissi.

318. Milo deMelligni, ligius et m menses

custodie.

319. Galo de Granci.

320. Joceliuus Rufus: à Sumbernon "\ et

a la Broce et a Loraio.

321. Paganus de Monhar, ligius. Hahebat

XJX solidos inpedngin Herviaci. Ilediit ad comitem.

322. Renaudus de Atiis: apud Bernon.

323. Hamo de Hoslricorl : ex parte uxoris

apud Coiiao et apud. . . P);parteni medielatis

Herviaci.

324. Guillelmus de Lisiniis '^', post abba-

tem Molismensem ligius : de cenlum libris et

aliis.

325. Benaudus, IVater ejus, ligius de c li-

bris similiter.

326. Ponlio de Uadicibus. ligius et cuslo-

diam : apud Radiées.

327. Hulduinus de Radicibus, ligius et

custodiain.

328. Andréas de Monibar. Ad mu'"" par-

tem medielatis Herviaci que rediit ad comitem.

329. Burs de Melisi.

Summa xl ^^'.

S 6. _ DR VILLA M AURI.

330. Manasses.

331 . Heredes domini Clarembaudi î^'
: quic-

qiiid habeni in caslellaria Villemauri.

332. Erardus'^) de GbassenaioP' : apud La-

iias ad Nemus.

f'^ Suntiernon. T.

(21 Viij. T.

t^) Ligsinis vel Ltgsintis. t.

'*' Ce chapitre iie reiileniK? que ii.') articles.